
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 065/2022/DCTJ, DE 26 DE AGOSTO DE 2022 

Altera a Portaria 049/2022/DCTJ substituindo membro 
de Comissão

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria 049/2022/DCTJ que trata da composição da Comissão Interna 
para  Elaboração  do  Inventário  Físico  dos  bens  móveis  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville 
(CTJ/JOI), referente ao exercício 2022..

Art. 2º - Substituir o servidor Elvis Fernando de Oliveira, CPF n.º 561.698.872-3, SIAPE 
2402265 pelo servidor  Thiago Reginaldo Corrêa, CPF 058.253.499-28, SIAPE 1964026, cargo 
Técnico de Laboratório/Física.

Art. 3º - Esta Portaria tem vigência a partir desta data e entra em vigor na data de sua 
publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2022-08-29T12:03:00-0300




